



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 946 189 006
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EUROPEAN CRUISE SERVICE AS
Forretningsadresse: Skoltegrunnskaien 1
5035 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arthur Kordt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	105 495 289	101 218 608
Annen driftsinntekt	3	4 089 038	1 678 412
Sum inntekter		109 584 327	102 897 019
Kostnader			
Varekostnad		99 132 010	95 144 067
Lønnskostnad	2	12 899 130	15 669 043
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	268 000	420 000
Annen driftskostnad	5	4 809 649	7 403 153
Sum kostnader		117 108 790	118 636 263
Driftsresultat		-7 524 463	-15 739 244
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	377 447	241 918
Annen renteinntekt		100 522	27 363
Annen finansinntekt		32 174	37 771
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		12 215	
Sum finansinntekter		522 359	307 052
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	7 802	15 757
Annen rentekostnad		848 577	249 785
Annen finanskostnad		88 268	160 216
Sum finanskostnader		944 647	425 758
Netto finans		-422 289	-118 706
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 946 752	-15 857 950
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-1 742 267	-3 469 047
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 204 485	-12 388 903
Årsresultat		-6 204 485	-12 388 903
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-6 204 485	-12 388 903



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		-6 204 485	-12 388 903
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-6 204 485	-5 482 647
Overført fra annen egenkapital			-6 906 256
Sum overføringer og disponeringer	6	-6 204 485	-12 388 903



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Software	4, 9	120 000	265 000
Utsatt skattefordel	11	3 764 607	2 225 111
Sum immaterielle eiendeler		3 884 607	2 490 111
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	48 000	171 000
Sum varige driftsmidler		48 000	171 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	46 617	46 617
Investering i annet foretak i samme konsern	10	50 000	50 000
Lån til foretak i samme konsern		50 974	
Investeringer i tilknyttet selskap	10	714 559	83 549
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		562 478	
Investeringer i aksjer og andeler		20 000	20 000
Andre langsiktige fordringer	9	131 048	118 833
Sum finansielle anleggsmidler		1 575 677	318 999
Sum anleggsmidler		5 508 284	2 980 110
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	11 061 627	8 997 754
Kortsiktig fordring på konsernselskap	7	29 114 048	25 414 843
Andre kortsiktige fordringer		1 676 136	3 057 535
Sum fordringer		41 851 811	37 470 131
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	950 153	2 494 497
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		950 153	2 494 497



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		42 801 964	39 964 628
SUM EIENDELER		48 310 247	42 944 738
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	5 000 000	5 000 000
Annen innskutt egenkapital		1 243 510	524 596
Sum innskutt egenkapital		6 243 510	5 524 596
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13		
Udisponert resultat			
Udekket tap		11 687 132	5 482 647
Sum opptjent egenkapital		-11 687 132	-5 482 647
Sum egenkapital	6	-5 443 622	41 949
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	15 000 000	10 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		15 000 000	10 000 000
Sum langsiktig gjeld		15 000 000	10 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 9	6 592 057	2 272 929
Leverandørgjeld	7	24 943 069	19 504 475
Betalbar skatt	11		867 546
Skyldig offentlige avgifter		732 922	536 349
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	7	3 214 655	2 705 040
Annen kortsiktig gjeld		3 271 167	7 016 451
Sum kortsiktig gjeld		38 753 869	32 902 789



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		53 753 869	42 902 789
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 310 247	42 944 738



Årsregnskap 2021

European Cruise Service AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 946 189 006



Årsberetning 2021 for European Cruise Service AS org nr 946 189 006

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er servicetjenester til cruisetrafikk i Nord-Europa. Virksomheten drives fra selskapets forretningskontor i Bergen kommune. Selskapet har også filial i Sverige og Danmark.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat, nøkkeltall for selskapet:

<i>Tall i millioner kroner</i>	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015
Salgsinntekt	105,5	101,2	761,3	703,7	650	533,1	463,8
Driftsresultat	-7,5	-15,7	4,2	4	5,3	-4,6	-5,5
Årsresultat	-6,2	-12,4	3,9	2,9	3,5	-4,5	1,5
Endring i salgsinntekt i %	4 %	-87 %	8 %	8 %	22 %	15 %	-11 %

Selskapets egenkapitalandel er på -11,3 % pr 31.12.2021 sammenlignet med 0,1 % pr 31.12.2020.

Selskapet har en forretningsmodell med begrenset risiko.

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter knyttet til framtidige produkter eller tjenester.

Kontantstrømsanalyse

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjør kr 7,3 mill, som er tilnærmet likt driftsresultatet. Bankinnskudd er redusert med ca kr 1,5 mill og skyldes i all hovedsak utbetaling av effektene fra operasjonelle aktiviteter og opptak av ny langsiktig gjeld.

Årsresultat og egenkapital

Styret foreslår at selskapets årsresultat på kr -6 204 485 disponeres slik:
Det overføres kr 6 204 485 til udekket tap.

Egenkapital pr 31.12.21 utgjør kr -5,44 mill, sammenlignet med kr 0,04 mill i 2020.

Fremtidsutsikter

Selskapet har, som nær alle næringsdrivende selskaper, vært rammet av Covid-19. European Cruise Service AS ble påvirket ved en betydelig nedgang i selskapets inntekter da havner har vært stengt for cruisetrafikk og hoveddelen av selskapets inntekter er fra cruiseturister. Ved avleggelse av årsregnskapet er aktiviteten tilbake til normalen og det har vært flere cruiseanløp i norske havner så langt i år. Basert på bestillinger for resten av 2022-sesongen forventes det at omsetningen i 2022 vil være på nivå eller høyere enn perioden før Covid-19 utbruddet. Styret forventer positivt resultat. Basert på dette mener styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.



Finansiell risiko

Selskapet har noen få store kunder som kan være sene til å betale, men dette er solide kunder og fordringene er ikke disputert. Selskapet har således liten finansiell risiko av betydning for å bedømme selskapets stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetningen.

Til grunn for denne bekreftelsen ligger prognosene for 2022 og etterfølgende år, og selskapet forventes å opprettholde sin posisjon med akseptable marginer.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Selskapet har ikke hatt sykefravær i 2021.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet har som policy å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn.

Selskapet hadde ved årets utløp 10 årsverk og 22 ansatte, hvorav 6 kvinner og 16 menn. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Det har i regnskapsåret ikke vært iverksatt spesielle tiltak for å fremme likestilling, og det anses ikke nødvendig å iverksette spesielle tiltak i det neste året. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av tre menn.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Med den utviklingen vi nå er inne i, ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Bergen, 14.07.2022

elektronisk signert

Robert Monsen
Styreleder

elektronisk signert

Kristian A. Adolfsen
Styremedlem

elektronisk signert

Arthur Kordt
Styremedlem/daglig leder



Resultatregnskap

European Cruise Service AS

	Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	1	105 495 289	101 218 608
Annen driftsinntekt	3	4 089 038	1 678 412
Sum driftsinntekter		<u>109 584 327</u>	<u>102 897 019</u>
Varekostnad		99 132 010	95 144 067
Lønnskostnad	2	12 899 130	15 669 043
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	268 000	420 000
Annen driftskostnad	5	4 809 649	7 403 153
Sum driftskostnader		<u>117 108 790</u>	<u>118 636 263</u>
Driftsresultat		<u>-7 524 463</u>	<u>-15 739 244</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	377 447	241 918
Annen renteinntekt		100 522	27 363
Annen finansinntekt		32 174	37 771
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		12 215	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	7 802	15 757
Annen rentekostnad		848 577	249 785
Annen finanskostnad		88 268	160 216
Resultat av finansposter		<u>-422 289</u>	<u>-118 706</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 946 752	-15 857 950
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-1 742 267	-3 469 047
Ordinært resultat		<u>-6 204 485</u>	<u>-12 388 903</u>
Årsresultat		<u>-6 204 485</u>	<u>-12 388 903</u>
Overføringer			
Overført til udekket tap		6 204 485	5 482 647
Overført fra annen egenkapital		0	6 906 256
Sum overføringer	6	<u>-6 204 485</u>	<u>-12 388 903</u>



Balanse

European Cruise Service AS

	Note	2021	2020
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Software	4, 9	120 000	265 000
Utsatt skattefordel	11	3 764 607	2 225 111
Sum immaterielle eiendeler		<u>3 884 607</u>	<u>2 490 111</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	48 000	171 000
Sum varige driftsmidler		<u>48 000</u>	<u>171 000</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	10	46 617	46 617
Investeringer i annet foretak i samme konsern	10	50 000	50 000
Lån til foretak i samme konsern		50 974	0
Investeringer i tilknyttet selskap	10	714 559	83 549
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		562 478	0
Investeringer i aksjer og andeler		20 000	20 000
Andre langsiktige fordringer	9	131 048	118 833
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 575 677</u>	<u>318 999</u>
Sum anleggsmidler		<u>5 508 284</u>	<u>2 980 110</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	11 061 627	8 997 754
Kortsiktig fordring på konsernselskap	7	29 114 048	25 414 843
Andre kortsiktige fordringer		1 676 136	3 057 535
Sum fordringer		<u>41 851 811</u>	<u>37 470 131</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	950 153	2 494 497
Sum omløpsmidler		<u>42 801 964</u>	<u>39 964 628</u>
Sum eiendeler		<u>48 310 247</u>	<u>42 944 738</u>



Balanse

European Cruise Service AS

	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	5 000 000	5 000 000
Annen innskutt egenkapital		1 243 510	524 596
Sum innskutt egenkapital		<u>6 243 510</u>	<u>5 524 596</u>
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-11 687 132	-5 482 647
Sum opptjent egenkapital		<u>-11 687 132</u>	<u>-5 482 647</u>
Sum egenkapital	6	<u>-5 443 622</u>	<u>41 949</u>
Gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	15 000 000	10 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>15 000 000</u>	<u>10 000 000</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 9	6 592 057	2 272 929
Leverandørgjeld	7	24 943 069	19 504 475
Betalbar skatt	11	0	867 546
Skyldig offentlige avgifter		732 922	536 349
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	7	3 214 655	2 705 040
Annen kortsiktig gjeld		3 271 167	7 016 451
Sum kortsiktig gjeld		<u>38 753 869</u>	<u>32 902 789</u>
Sum gjeld		<u>53 753 869</u>	<u>42 902 789</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>48 310 247</u>	<u>42 944 738</u>

Bergen, 14.07.2022

Styret i European Cruise Service AS

elektronisk signert
Robert Müller Monsen
styreleder

elektronisk signert
Kristian Arne Adolfsen
styremedlem

elektronisk signert
Arthur Kordt
styremedlem/daglig leder



Kontantstrømoppstilling 2021

European Cruise Service AS

	2021	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	-7 946 752	-15 857 950
Betalte skatter i året	451 675	-262 479
Ordinære avskrivninger	268 000	420 000
Endring i kundefordringer	-2 063 873	8 832 236
Endring i leverandørgjeld	5 438 594	-3 915 569
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 486 533	-2 974 912
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-7 338 889	-13 758 674
Kontantstrøm fra andre investeringssaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
Endring i langsiktige fordringer	-625 667	0
Investering i aksjer og lån	-631 010	0
Netto kontantstrøm fra andre investeringssaktiviteter	-1 256 677	0
Kontantstrøm fra andre finansieringsaktiviteter		
Ny langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	5 000 000	10 000 000
Netto endring i konsernkonto	-2 032 401	2 272 929
Netto endring konsernmellomværende	4 083 624	-5 498 582
Utbetaling av utbytte	0	0
Netto kontantstrøm fra andre finansieringsaktiviteter	7 051 223	6 774 347
Netto endring i banksinnskudd, kontanter og liknende	-1 544 344	-6 984 327
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og liknende pr 01.01.	2 494 497	9 478 824
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og liknende pr 31.12.	950 153	2 494 497

European Cruise Service AS



Noter

European Cruise Service AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Enkelte poster redegjøres det nærmere for nedenfor.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Andre aksjer

Langsiktige investeringer i aksjer balanseføres til laveste av kostpris og virkelig verdi, med mindre et verdifall er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektføres som finansinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Utsatt skattefordel og utsatt skatt

Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.



Noter

European Cruise Service AS

Inntektsføring

Selskapet resultatfører inntekter når tjenesten er utført/opptjent.

Pensjon

Selskapet har plikt til å ha pensjonsordning for sine ansatte i henhold til lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en innskuddsbasert ordning i samsvar med lovens bestemmelser.

Konsolidering

Selskapet har filialer i Sverige og Danmark. Filialene er fullt ut konsolidert inn i selskapsregnskapet; mellomværende er eliminert.

Selskapet utarbeider ikke konsernregnskap jf regnskapsloven § 3-7. Morselskapet har forretningskontor på Skoltegrunnskaiaen 1 i Bergen, og konsernregnskapet fås utlevert der.

Note 1 Salgsinntekter pr virksomhetsområde

	2021	2020
Cruise-service i Nord-Europa	105 495 289	101 218 608

Note 2 Lønnskostnader, antall årsverk, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	11 427 025	13 547 074
Arbeidsgiveravgift	1 167 623	1 554 749
Pensjonskostnader	242 696	447 807
Andre ytelser	61 786	119 413
Sum	12 899 130	15 669 043

Gjennomsnittlig antall ansatte (årsverk) 10 12

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 237 500	240 000
Pensjonsutgifter	49 500	
Annen godtgjørelse	6 596	

Daglig leder har et lån i selskap på kr 72 100. Lånet er avdragsfritt i ansettelsesperioden. Lånet er renteberegnet med normrenten i arbeidsforhold. Det foreligger ingen spesielle avtaler med hensyn til lønn etter fratreden eller andre ytelser for daglig leder.

European Cruise Service AS



Noter

European Cruise Service AS

Revisjonshonorar

	2021
Ordinær revisjon	107 000
Teknisk bistand årsoppgjør	13 700
Annen bistand	97 000
Revisjon i Sverige (filial)	97 000
Revisjon i Danmark (filial)	98 524

Beløpene er ekskl. mva.

Note 3 Offentlig tilskudd

Selskapet har mottatt kr 1 786 038 i tilskudd etter kompensasjonsordningen i forbindelse med koronapandemien. Tilskuddet er resultatført i den perioden det gjelder. De har også mottatt kr 1 000 000 i kommunalt tilskudd fra Bergen kommune.

Selskapet har hatt tilskudd fra Innvoasjon Norge hvor det er utbetalt kr 1 303 000 i 2021 og er presentert som annen driftsinntekt.

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Software	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	1 518 375	996 184	2 514 558
= Anskaffelseskost 31.12.21	1 518 375	996 184	2 514 558
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	1 470 375	876 184	2 346 558
= Bokført verdi 31.12.21	48 000	120 000	168 000
Årets ordinære avskrivninger	123 000	145 000	268 000
Økonomisk levetid	3-5 år	4-5 år	

European Cruise Service AS



Noter

European Cruise Service AS

Note 5 Leieavtaler

	2021	2020
Leie av fast eiendom, 10-årig leiekontrakt, årlig kostn	1 864 258	1 931 410
Leie av software, årlige lisenskostnader	125 847	140 460

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital/ udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	5 000 000	524 596	-5 482 647	41 949
Årets resultat			-6 204 485	-6 204 485
Mottatt konsernbidrag		718 914		718 914
Pr. 31.12.2021	10 000 000	1 243 510	-11 687 132	-5 443 622

Note 7 Mellomværende med selskaper i samme konsern

	2021	2020
Kortsiktig fordring konsern	29 114 048	25 414 843
Kortsiktig gjeld konsern	3 214 655	2 705 040
Kundefordringer konsern	414 139	401 840
Leverandørgjeld konsern	16 012 923	12 943 943

Selskapet inngår i konsernkonto ordning og er innehaver av toppkonto.

Limit kassakreditt er 8 millioner og selskapene er solidarisk ansvarlige. Selskapet sin andel av konsernkontoen utgjør kr 4 666 140. Innstående på øvrige konserns transaksjonskonto er presentert som kortsiktig konsernfordring med kr 11 230 049. Interne renter på konsernkontoen utgjør kroner 208 571. Øvrig mellomværende er renteberegnet med 1,08%.

Note 8 Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne midler	2021	2020
Skattetrekkkonto	520 085	432 469

European Cruise Service AS

**Noter**

European Cruise Service AS

Note 9 Gjeld og fordringer

Gjeld mv som er sikret med pant	2021	2020
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	6 592 057	2 272 929
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner*	15 000 000	10 000 000
Herav forfall mer enn fem år etter balansedagen	0	0
Eiendeler stillet som sikkerhet for egen gjeld mv		
Driftsløsøre/software	168 000	436 000
Kundefordringer	10 647 488	8 595 914

Fordringer som forfaller senere enn ett år utgjør kr 0.

*Selskapet har fått innvilget kr 15 000 000 i lån under statlig garantiordning. Pr 31.12.2020 var kr 10 000 000 utbetalt og resterende kr 5 000 000 er utbetalt i 2021. Selskapet har betingelser knyttet til gjelden, om at konsernregnskapet til Travel Invest AS skal ha en egenkapital på minimum kr 12 000 000 og en egenkapitalandel på minimum 20%. Betingelsene gjelder først for årsregnskapet for 2022.

Note 10 Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap

	Eier/ stemme andel	Bokført verdi	Egenkapital 31.12.2021	Resultat 2021
Aksjer i andre konsernselskaper				
Network Systems Forretningskontor: Bergen	3,90 %	50 000	728 630	-292 862
Aksjer i datterselskap				
SVEA Cruise Logistics AB Forretningskontor: Stockholm	100 %	46 617	122 349	-55 238
Aksjer i tilknyttet selskap				
European Cruise Service Russia Co Ltd* Forretningskontor: St Peterburg *Tall for 2019	50 %	83 549	1 339 400	133 300
NaviAsia Singapore Pte. Ltd. Forretningskontor: Singapore	50%	631 010	-1 199 865	-2 520 460

European Cruise Service AS



Noter

European Cruise Service AS

Note 11 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	-1 319 287
Endring i utsatt skattefordel	-1 742 267	-2 149 760
Skattekostnad ordinært resultat	-1 742 267	-3 469 047
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-7 946 752	-15 857 950
Permanente forskjeller	27 359	89 855
Endring i midlertidige forskjeller	33 549	1 346 001
Mottatt konsernbidrag	921 685	0
Skattepliktig inntekt	-6 964 158	-14 422 094
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-202 771	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	202 771	0
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	0	867 546
Skatt på tilbakeført underskudd	0	-1 319 221
Sum betalbar skatt i balansen	0	-451 675

Negativ betalbar skatt gjelder adgangen til å tilbakeføre underskudd for 2020 mot skattepliktig overskudd i 2018 og 2019

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-7 946 752	-15 857 950
Beregnet skatt av resultat før skatt	-1 748 285	-3 488 749
Skatteeffekt av permanente forskjeller	6 019	19 768
Sum	-1 742 266	-3 468 981
Effektiv skattesats	21,9 %	21,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-222 054	-188 866	33 188
Fordringer	-1 200 000	-1 199 639	361
Avsetninger mv	-300 000	-300 000	0
Sum	-1 722 054	-1 688 505	33 549
Akkumulert fremførbart underskudd	-15 389 794	-8 425 636	6 964 158
Grunnlag for utsatt skattefordel	-17 111 849	-10 114 141	6 997 708
Utsatt skattefordel (22 %)	-3 764 607	-2 225 111	1 539 496

European Cruise Service AS



Noter

European Cruise Service AS

Note 12 Aksjekapital og aksjonærer

Aksjekapitalen i European Cruise Service AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	5 000	1000,00	5 000 000,00
Sum	5 000	1000,00	5 000 000,00

Aksjeeiere:

	Ordinære	Eierandel
Travel Invest AS	5 000	100,0
Totalt antall aksjer	5 000	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Arthur Kordt	Daglig leder (indirekte eiet)	2 000
Kristian A. Adolfsen	Styremedlem (indirekte eiet)	1 000

Note 13 Økonomisk utvikling Covid-19

Selskapet har, som nær alle næringsdrivende selskaper, vært rammet av Covid-19. European Cruise Service AS ble påvirket ved en betydelig nedgang i selskapets inntekter da havner har vært stengt for cruisetrafikk og hoveddelen av selskapets inntekter er fra cruiseturister.

Ved avleggelse av årsregnskapet er aktiviteten tilbake til normalen og det har vært flere cruiseanløp i norske havner så langt i år. Basert på bestillinger for resten av 2022-sesongen forventes det at omsetningen i 2022 vil være på nivå eller høyere enn perioden før Covid-19 utbruddet. Styret forventer positivt resultat. Basert på dette mener styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.



RSM Norge AS

Kanalveien 105 B, 5068 Bergen
Postboks 63, Kristianborg, 5822 Bergen
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 55 55 77 77
F +47 55 55 77 70

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i European Cruise Service AS
